VIl GRAND PRIX MINSKA MAZOWIECKIEGO W PLYWANIU

Minsk Mazowiecki, 4.6.2017

Konkurencja 5
04.06.2017 - 9:59

Dziewczat, 25m grzbietowy

8-9lat
Lista startowa

Serialz?2

1 WAKULINSKA, Zuzanna
2 MISTA, Nadia

3 ARTECKA, Leokadia

4 BRYWCZYNSKA, Agata
5 KORZUCHOWSKA, Zosia

Seria2z?2

1 KOCYK, Zuzia

2 BARAN, Amelia

3 BIENIECKA, Maja

4 HUTKOWSKA, Nadia

5 KOZLOWSKA, Natasza
6 BIARDZKA, Hanna

Rok ur.

09
08
09
09
09

09
09
09
09
08
08

Uks Osemka Siedlice
Klub Plywacki Signovum
UKP Polonia Warszawa
UKP Polonia Warszawa
Uks Osemka Siedlice

Mazowsze Mietne

Mazowsze Mietne

UKP Polonia Warszawa

UKS 307 Warszawa-Mokotow
Mazowsze Mietne

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

50.00
50.00

2751
25.30
20.00
21.00
27.48
28.09

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to KS Warszawianka
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